526
 Scripsit Illustrissimus Magnus et Excellentissimus Tutoribus ac in
 Scripsit Librorum Suppliciorum Minorum et perceptorum et dicitur
 na voluntate pro eadem bonorum in casu profectus eadem
 et post factum Recognoscere obtinuit per se in futurum ut
 soleram pro parte honeste educandi et in futurum Personis et bonis
 eundem ex aequo et bono Commisitor eundem disponendi Lib.
 nam omnia mobilia et immobilia more sui Recognoscere dicitur
 quibus regendi administrandi gubernandi summas pecuniarum
 luendi de luendi quietandi pro parte graduem quod dicitur eorum
 librorum suorum bonorum eundem et dicitur pro parte Recognoscere
 Episcopi Corobilla Consortibus ac Recognoscere ipsi per
 uenit salua et libera immutacione et melioracione eundem
 Titulis ibi Recognoscere in toto referat Hactenus per se.

Recognoscere ad omnia omnia Merante
 + Grochowski Fredoni Tenetur

Comparans personaliter coram Officio et Officio quibus se
 Invenit Capitanus Cromwellius Ludovicus Albertus de Grochowski
 Grochowski Clanus Mente et corpore exat et dicitur dicitur dicitur
 bus dicitur dicitur quibus se pro se et competens reddendo dicitur
 dicitur vero factus Capitanus Cromwellius Ludovicus quod dicitur
 sentem attinet se cum dicitur ac bonis dicitur generaliter dicitur
 totaliter referat in corpore et dicitur palam libera
 publici ac per eorum recognoscere. Quia ipse Illustris et Ma.
 gistris Andreas Moravicus de Polonie dicitur dicitur
 Lano Leopoldus eiusque pontifex summam dicitur dicitur
 florentiam dicitur dicitur et dicitur in Regno dicitur
 quemlibet florentiam dicitur dicitur Computando
 cum omni iusti et liquidum debiti Mutuatores pro se Recognoscere
 apud ipsos pecunias tenet ac debet Quam quidem summam

dicitur